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anlanas hsnd. Icke nog raed att dt.n svenska regeringen vJSgrade transl-vJpt Sverige därigenom g6ran«*e ottt till att fhrlängaaet nuvarande mördar- och rövarväldet i södra Finland. Samtidigt villeSverige begagna sig af vårt nödställda läge för attroffa ät sig Åland,
trter denna fientliga politik frän den svenska regeringens sild-a äter-
stod för vär regering ingenting annat än att vända sig till Tyskland.
Därpå slöta fördraget av den 7 mars mellan Finland och Tyskland. Detta
fördrag är inseglet på vår utrikespolitiska orientering mot Tyskland-
Världskriget är 1 eminent mening ett krig för handelspolitiska intres-
sen mellan ä ena sidan Tyskland och dess bundtförvanter,å andra sidan
England och dess allierade.De block som strida mot varandra äro främst
att betrakta som handelspolitiska förbund. Blir spelet jämnt, akola
de bfida bestä efter kriget och fortsätta konkurrensen med fredens va-
pen. Segrar den ena parten, kommer dess block att bestå ooh exportera
de besegrade. Genom fördraget av der. 7 mars liar Finland inträtt 1 det
handelspolitiska centralmaktsblocket. Det ligger sålunda i Finlands
intresse,att centralsmaktsblocket skall segra i världskriget. Varje
finne,som önskar sitt land det bästa möjliga framtid,måste därför hop-
pas,att segern allt fortfarande skall följa de tyska fanorna. De her-
rar och damer, som au önska att den tyska offensiven 1 Frankrike skall
misslyckas (måhända i "mänsklighetens* intresse?), äga lika litet sin-
ne för vad fosterlandets välfärd kräver,som de individer vilka i mänsk-
lighetens intresse* önska och-arbeta pä,att den ryska bolschevismea
skall komma till väldet i Finland. Rent av grotesk,för att begagna
vårt favoritufctryck,blir bllden,dä man betänker, att dessa samma her-
rar och damer av innersta hjärtat önska att tyskarna skola skynda sig
så mycket som möjligt till H:fors för att rädda deras egna små liv
och skydda deras privata lilla välfärd. 3.1V. 18.03.04.1918

Saksalaistin maihin nousu Hangossa on synnyttänyt ■puualattn ja har-
malttia rysä im pesässä pahanenteistä pörinää. Punakaarti on anastanut
Itselleen H:ssä täydellisen diktatuurin ja aikoo pakottaa porv. miehiä
varust ustölhinsä,etupääsa ä»kuten sanat kuuluvat, "joutilasta katuylei-
söä". Näihin uhkauksiin on yleisön suhdaututtava täysin tyynesti ja
jyrkästi sekä johdonmukaisesti kieltäydyttävä tätä Icäskyä tottelemas-
ta. Joa joku joutuu heidän vangikseen ja pakotetuksi heitä seuraamaan
on mahdollisuuden mukaan koetettava vastustaa heidän aikomuksiapa.
Pääkatuja ja kahviloitaan tarkoin vältettävä.

Katajanokan rannassa on kauan ollut kolme menneen ryssäläism suu-
ruuden todistusta,vedenalaiset Kugttar, Jaguar ja Tlgtr. Ktsk. klo 5
aikaan haalattUn nämä merelle Öräharon ulkopuolelle ja 5,56 hämmäs-
tytti kaupungin juhlallinen pamaus. Taivaalle kuhosl synkkä savu- ja
vesipatsas, jonka haihduttiin nähtiin yhden vedenalaisista kadonneen.
Viiden min. kuluttua kuului toinen räjähdys,mutta kolmannen sytytys-

laitteet olivat tehdyt tavanmukaisella veuäl. täsmällisyydellä,®ivätkä
toimineet. Vasta Iltamyöhällä,noin klo 10,60 kuului mereltä viimeinen
tervehdys* Olkoon se muistona viimeisestä kerrasta, jolloin ryssän
englantilaiset vedenalaiset herrasteUvat Suomen |cunlngaskunnan ran-
nikolla- , \

“Djen* kertoo, että tieto .Tampereen valloituksesta oli tullut Hel-
sinkiin jo viime viikolla, mutta että kansan komimarlaatti esti sen
julkitulon peläten sen tekevän joukkoihinsa masentavan vaikutuksen.
Vieläkään ei kavaltajakomisariaattl ole uskaltamat siitä mitään il-

moittaa. San«i venäl. lehti kertoo Tampereella joutuneen vangiksi
noin 14 - 16,000 punikkia, .- mikä kuitenkin litnie liioittelua.

•Vetshernlja Ognl* kertoo, että kun Jermak ojti tulossa Helsin-
kiin, kohtasi sen ulkona merellä Tarmo, loka ilman jsuuta rupesi am-
pumaan sitä. Tahtomatta vastata tuleen, Vaikka silitä oli volmakkaaa-

?i tykistö*, palasi Jermak takaisin Kronstadtiln. Lehti kertoo edel-
een, että kun jäänmurtaja "Volonets* vapaaehtoineatti karkasi Hel-

singistä HääveXiin antautuen sokaalaisilie, ti Venäjä*} laivastolla
enää ole mahdollisuutta päästä Kronstadtiln. ,

Venäjän lehdet kertovat aivan avonaisesti, että punakaarti on




